nerint, Johannes Dominus Sympill, patronus ecclefie collegiate infra feptum five

parcam de Lochvinzeck fituatae, Glalguenfis diocefeos, In omnium Salvatore Salu-

tem : Quoniam reverendlffimus in Chrifto pater Robertus miferatione divina

Archiepifcopus Glafguenfis, pie devotionis afFe6lu, in divini cultus augmentum, et

perfonarum ecclefiafticarum fiibventionem afpirans, noftroque rogatu indu6lus, ac

fui capituli unanimi confenfu et aflTenfu, ad hunc effectum capitulariter vocati et

congregati, predi6lam ecclefiam, infra feptum five parcam de Lochvinzock, cujus

patronatus jus ad Nos jure fpe6lat et pertinet ; In ecclefiam coUegiatam, autoritate

ordinaria creavit et erexit; ac noflrae fundationi defuper faciends, dLftributionem

fru6luum et emolumentorum di6lffi ecclefiae refervavit ; prout latius lucidiufque in

di6lis ereftione et creatione cavetiir : Plane ne in eorum numero reperiamur quibus

in Exodo di£lum elt, " Gens abfque confilio et providentia, Utinam faperent et

intelligerent, ac noviflima providerent ;" animoque revolventes quod in Apocalypfi

fcriptum eft, " Audivi vocem de cobIo dicentem mihi, Beati mortui qui in Domino

moriuntur, a modo jam dicit fpiritus, ut requiefcant a laboribus fuis, opera enim il-

loriim fequuntur illos :" Subfcriptam itaque fundationem perpetuis futuris tempor-

ibus duraturam, omni folertia confecimus, cujus tenor talis eft. Ad laudem Dei

omnipotentis et gloriofse Virginis Marise matris Dei, Jhefu Chrifti, quam in noftrae

ecclefise collegiatae patronam precipuam ex corde eligimus et fieri volumus, omni-

umque fan6lorum coeleftis curiae triumph antis, in honorem : Necnon pro falute il-

luftriflimi principis Jacobi quarti Scotorum regis, ac fuee reginte nobiliflimffi, et

utriufque antecelTorum et fucceflTorum ; Infuper noftra pro falute, et noftrae Iponfae

Dominffi Margaretse Colvill, progenitorumque et fucceflTorum noftrorum, ac omni-

um fidelium defiinftorum falute, confcribi, et in banc publicam formam redigi et

fieri caufavimus. Inprimis, Volumus et ordinamus quod preepofitus praefatae

ecclefiffi Collegiatae caeterique ex fundatione prefentes et futuri, onuiia et fingula in

di6lis ereftione et creatione, per reverendiffimum patrem contenta et expreflTata, ad

ungueni, et cuftodiant: Volumus infuper ut fru6lus et redditus

di^a3 ecclefiffi parochialis de Glafl^ford Glafguenfis diocefeos, cujus patronus indu-

bitatus fumus, per obitum, ceflionem, demiflionem, refignationem, aut quovifmodo

alias reftoris moderni, in hunc modum, Deo famulantibus et fervientibus, in di^ta

noftra ecclefia collegiata dividantur et partiantur : Sic ut praspofitus qui pro teiu-
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pore fuerit, fua pro fuftentatione, decimas garbales omnes villagii de Glaffurde, a

fonte puellae ufque ad agros de Kittemuir contiguos habeat
;
quae deciniEe ad qua-

draginta quinque libras ufualis monetse regni Scotise annuatim fe extendunt : Pre-

terea et univerfam glebatn diftffi ecclefiae, in ejus partem fortietur; exceptis jjaucula

terr£e, et manfione vicario ecclefise de Glaffurde limitatis, ut de poft latius expref-

fabitur : Et volumus deinde, ut praepofitus in ornamentis altaris, calicibus, feneftris

vitreis, te6lo, tegulis, caeterifque neceffariis, chorum di6tEe ecclefiffi fuis impenfis

reparabit et reparatum cuftodiet, prout restores di6ix ecclefiaB de Glaffurde antea

fecere ; Vicarius autem ecclefiae de Glaffurde pro tempore ejus, pro vi6lu et sus-

tentatione necelfariis, altaragium et manlionem di6tae ecclefiae, unamque acram

grani feracem habebit, jacentetn juxta manfionem faepe dictas ecclefiae, graminaque

five pafl;uram trium fummarum, in quarta orientali villagii de Glaffurde; Cujus

quartae orientalis (cimi) agris et pafturis, ante eredlionem nofl;r^ coUegiatae eccle-

fiae, rector de Glaffurd, jam praepofitus noftrae ecclefiae collegiatae, potitus efl;

:

Cujus vicariae penfio, fiiigulis annis ad viginti raarcas ufualis monetae regni Scotiae

fe extendit; Pro quibus fumma et emolumentis, vicarius, personaliter curae di£lae

ecclefiffi de Glaffxirde ferviet, folvetque quotquot annis, procurationes, finodalia,

cfEteraque ordinaria et extraordinaria quecunque, pro di6ta ecclefia de Glaffurde

debita et confueta. In quibus fi negligens, quod abfit, fuerit, praelato ecclefias

Glalguenfis qui pro tempore fuerit, di6lum Praepofitum diftringere, fruftufque ec-

clefise de Glaffurde fequefl;rare, pro ordinariis et extraordinariis debitis licebit

:

Cujus ordinaria au6loritate, Vicarius compelletur Prspofitum in praemiffis relevare

et indemnem fervare. Primus Capellanus in di6la ecclefia collegiata ferviens,

omnes decimas garbales de Nether Schelis, et de Seatoimhiil et Ridrane, et agge-

rem de Drumtall [Drumbervie ?] nee non de Gruderland habebit, jacentes in pa-

rochia de Glaffurde, valore annuatim fe extendente ad decern et o6lo marcas ufu-

alis monetae regni Scotia. Secundus CapeUanus in di6la ecclefia collegiata Deo
ferviens, in fui fuftentationem fortietur, decimas garbales omnes villagii de Chapel-

toun ac de Nether Seahutton, et de Weil Ridrane, de Drumbou, et de Flat, Quae

Garbales decimae, fingulis annis valore fe extendunt ad decern et o6lo marcas ufu-

alis monetae regni Scotiae. Tertius Capellanus in di6lanofl;ra ecclefia collegiata

Deo famulans, in fui fufl;entationem, fru6lus et emolumenta clericatus parochialis

de Lochvinzok, ad noftrara prefentationem fpeftantis habebit ; Cujus fru6lus quot-

quot annis, valore fe extendentes ad decern et o6lo marcas ufualis monetae regni

Scotiae ; deduftis etiam expenfis, quas prtedidus Capellanus cuidam idoneo pa-

rochiali clerico in di6la ecclefia de Lochvinzok, Deo et populo mmiftranti dare, et

cum effe6lu folvere, ex nofl;ra hac fundatione obligabitur. Quartus Capellanus

ubi fupra Deo ferviens, pro fui fuftientatione omnes terras de Upper Pennale, lo-
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cumque et raaniionem quos olim Robertus Red inhabitavit, habebit ; Infuper ortos

et pomaria ejufdem cum pei'tinentiis ; ac etiam quadraginta folidos in annuam pen-

fionem de ly Eft Bryntfchellis et Weft Bi'yntfchellis, jacentibus infra parochiam

de Kilberchan, ad decern et o6lo marcas ufualis monetae regni Scotiae quotqiiot

annis, in fumma fe extendentes : Quintus vero Capellanus ubi fupra Deo obfe-

quium praeftans, in fui fuftentationem, omnes et integras terras de Nether Pennale

cum molendino ejufdem, ad viginti et fex marcas ufualis monetae regni Scotiae fe

extendentes annis fingulis [habebit ?] ; Eritque organifta, ac infra fepta diftffi ecclefiae

collegiatffi, fcolam cantationis docebit dietim, pueros inibi in Cantu Gregoriano

pundluato five pricato et defcantu, juxta vires erudiendo ; Suftentabitque fuis im-

penfis pueros duos in vi6lu et habitu neceflariis et honeftis, ad ferviendum et can-

tandum in difta ecclefia coUegiata, prout in aliis hujus regni fimihbus ecclefiis fieri

confuetum eft : Pro quorum fuftentatione di6lus Capellanus habebit emolumenta

clericatus parrochialis de Kilbarchan, cujus prefentatio ad Nos jure pertinet : Cu-

jus etiam fru6lus fe ad decern marcas fingulis annis fe extendunt, dedu6lis etiam

expenfis, quae clerico parrochiali idoneo in di6la ecclefia de Kilbarchan parrochianis

fervienti, per di6lum Capellanum dabuntur: Sextus fane Capellanus in di6ta

noftra ecclefia collegiata Deo militans, omnes agros de Auchinlodmond, cum mo-

lendino, terris molendini ac pertinentiis ejufdem habebit : Qui Capellanus gram-

maticus eruditus et peritus in cantu Gregoriano, five piano et pun6tuato ; docebit-

que infra fepta di6laB ecclefise coUegiatse, primam et fecundam partes grammaticae

ad minus; informabitque gratis pueros duos, qui in di6la ecclefia collegiata ut

expreflTum eft, divino fervitio continuo infudent ; terrajque cum molendino et per-

tinentiis ut exprefliim eft, quotquot annis praedi6lo Capellano ad viginti duas mar-

cas valore fe extendentes. Sacrista diftas ecclefise collegiatae ehgetur in perfona

honeftus, habebitque in fui fuftentationem fru6lus, proventus, et emolumenta

clericatus parrochialis de Glaffurd, cujus prefentatio ad nos jure pertinet ; Qui

fru6lus fingulis annis fibi facriftffi valore erunt fex marcarum ufualis monetae regni

Scotiae : Ipfo etiam facrifta inveniente clericum parrochialem fufficientem, ad

miniftrandum in ecclefia de Glaffiird parrochianis, ad quod etiam volumus ipfum

obligari ; Eritque facriftae oflScium, veftibulum, cappas et altaris ornamenta cufto-

dire, ipfaque altaria prout decet cooperire, ferriludium et orologium temperare,

campanas ad mifTam Dominicalem quae o6lava hora cantabitur, et ad fummam
mifTam, ac fingulas alias in collegio fundatas, ad matutinas, vefperas, completorium,

necnon ignitegium et preces, campanas pulfare ; Infuper et diebus feftivis prout

moris eft pulfando duplicare; et demum, ecclefiam ab omnibus immunditiis et

faecibus exa6la diligentia, fcoba purgai-e, ac graminibus et floribus venuftare
;
per-

ficiendo fingula quae ad facriftae ofiicium fpe6tant ; Habebitque juxta praefatam ec-
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clefiam collegiatam contigue, terrain pro domo et orto edificando et conftruendo :

Eritque etiam fibi officio, oblationes luminis dominicalis, ac etiam oblationes five

procurationes minores, pro luminarium reparatione, ecclefiam pertranfeundo tem-

poribus debitis et confuetis congregare : Pr^efati autem Praepofitus et Capellani,

infra feptum five parcam de Lochvinzok juxta noftram ecclefiam collegiatam con-

tigue, decern rodas terrarum pro eorum manfionibus et ortis edificandis, ex noftris

terris habebunt
; Quos ortos propriis impenfis claudent et fepient, ficque claufis et

feptis confervabunt, in quibus arbores fru6liferas inferent, aut ortulos floribus ap-

tos conficient et manurabunt : Habebit infiiper di6la ecclefia collegiata in conviviis

feu communiis pro pane, vino, et cera inibi habendis, quinque marcatas terrarum de

Eft Welland in parochia de Kilbarchan fituatas, quas etiam ecclefias coUegiatae

Beatag Virginis de Lochvinzok pro nunc Damus ; Necnon cum terris quae olim

per nofl;ros progenitores pro tempore, erant annexae capellae San6la2 Brigidae in

villagio de Kenmuir, in eadem parrochia fituatae ; Necnon cum terris quae olim

pro tempore fpe6labant Capellae Noftrse Dominae in parrochia de Lochvinzok cum
pertinentiis : Infiiper cum terris quae ohm ut exprefliim eft annexae fiint capellfe

San6li Conalli fituatse in villagio de Fernenes, infi-a parrochiam de Paflay ; Erigi-

biles tamen Temper fuere autoritate ordmaria in fundationem excellentiorem ; pro-

ventufijue et emolumenta omnium expreflbrum agrorum, fi in unum conferantur ad

ofto marcas ufiialis monetse regni Scotise fe extendunt ; Qute fiimma fingulis annis

per Capellanum de Nether Pennale elevabitur, et in ufiis fiipra didos expendetur

:

Quiquidem Capellanus compotum de praefi;ripta fiimma Domino fundatori aut fiiis

fiicceflbribus, auditoribufve deputatis, et Praepofito qui pro tempore fiierint reddet

;

ficut fi refta aliqua fuerit, in ufiis magis neceflarios di6lae ecclefiae collegiatse expenda-

tur: Et volumus infiiper et ordinamus, ut praepofitus diftae ecclefiae coUegiatae et fex

Capellani, perpetuis temporibus, per Nos Dominum Sympill aut noftros fiicceflbres

praefententur, collationemque ab ordinario Glalguenfi recipient. Praepofitus etiam

Archiepifi;opi Glafguenfis ejus ordinarii, prffifentiam dabit et relpondebit ; necnon

in Capitulis per Decanum Chriftianitatis de Ruglen tentis, praefentiam dabit et re-

lpondebit, a quibus fundationis di6li fex Capellani exempti funt et erunt, nifi ob

eorum maleficia aut certas querimonias ad diftas Synodas et Capitula Ipecialiter

citati fuere. Itebi, Volumus et ordinamus, quod omnes fex capellani et pueri et

facrifta, tempore divinorum habeant dietim fuperpellicia ex panno lineo honefta

;

Et quod Capellanorum imufquifque caputium habeat ex panno rubeo Anglicano,

pellibus agninis nigris foderatum : Praepofitus vero diebus feftis ac ahis congruis,

fuperpellicium de panno fubtili, cui apud Scotos vocabulum de Larne [harne ?]

eft. Habeat etiam Caputium de rubeo Scarleto, juxta condecentiam fuse honefta-

tis, et almutium foderatum fuper brachium ut moris eft Prtepofiti gerat ; Et idem
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Prsepofitus honeftam manfionem di6l£e ecclefiae collegiatae contiguam in agro fibi

aflignato edificabit : Item, Volumus et ordinamus quod diiSli Capellani, PrEepofi-

tus, et Pueri in di6ta ecclefia collegiata continuam refidentiam tempore divinorum
faciant, viz. Matutinarum, Miffae Dominicalis et Summae Miffee, Vefperarum et

Completorii ; Sic quod fi Praepofitum fe abfentare contingat, in unius anni quarta

parte quindecim diebus continuis, abfque patroni licentia petita et obtenta, licitum

erit patrono qui pro tempore fuerit, prehabitis tamen juris proceffu et ordinarii de-

putatione, alium fufficientem ad diftam praepofituram, fine quovis alio proceffu prae-

fentare ; fervata tamen forma prius expreffa : Et idem fub eadem forma de Capel-

lanis, duobus pueris et facrifta, fi, quod abfit, fe abfentaverint quindecim diebus

continuo, licebit patrono qui pro tempore fuerit, alium idoneum ad defeftuofi offi-

cium et beneficium praefentare, fervata tamen forma prius expreffa : Et fi quempiam
ex praedi6la fundatione, Praepofitum videlicet, aut unum de fex Capellanis, diebus

fefl;ivis a fervitio divino fe contingat abfentare, in poenam fuae abfentiee a matu-

tinis, quatuor denarios folvet, quatuor pro magna miffa, quatuor pro vefperis, et

pro completorio obolum unum ; In feriis vero, pro matutinis denarium unum, pro

miffa unum, pro vefperis unum, et pro completorio denarium unum dabit : In fefl;is

vero novem le£lionum, fi quis fe abfentaverit, pro matutinis duos denarios, pro

miffa duos, pro vefperis duos, et pro completorio unum denarium folvet ; Scriben-

turque dietim et feptimanatim prtedifti defeftus per Ebdomodarium ; fiatque dift;ri-

butio pecuniae in benemeritos ad difcretionem Praepofiti, cui etiam officium erit

omnes defeftus Capellanorum, Puerorum et facriftae in Capitulo mature punire,

malis in terrorem, bonis vero in virtutis incitamentum. Iteji, Ordinamus quod

praefati Praepofitus et Capellani, quotquot annis, obitum illufl:riflimi principis Ja-

cob! quarti, die fui deceffus celebrabunt exequias, videlicet mortuorum in vigilia,

miffamque in craftinum ut moris efl; de Requiem cantando, pro anima di6ti prin-

cipis et fui antecefforis et fuccefforis, et idem pro fua nobiliffima regina in omni-

bus obfervari volumus. Item, Ordinamus quod prsediAi Praepofitus et Capellani,

obitum faciant pro reverendiflimo patre Roberto Archiepifcopo Glalguenfi, die fui

deceffus annis fingulis, cum miffa in crafl;inum ut moris eft de requiem, pro fe fuifque

antecefforibus etfuccefforibus : Quod fi Praepofitus et Capellani praelibati negligentes

fuerint, et ab obitu excellentiffimi principis noftri memorati Jacobi ejufve reginas,

aut reverendiflimi patris noftri Roberti Archiepifcopi Glafguenfis fe abfentantes,

luet in poenam quilibet, pro exequiis o6lo denarios, et duodecim pro miffa : De
quorum tribus exequiis, regis videlicet, reginae et reverendiflimi patris Roberti, fi

quotquot annis rite fiat, Decanus de Ruglen inquifitionem in fua vifitatione faciet

praefcriptam, quoufque fummam a negligentibus levabit, quam etiani in ufum pau-

perum prout coram Deo refpondere voluerit, erogabit : Item, ordinamus quod

o o
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praefati Praepofitus et Capellani, diebus fingulis, finita fumma mifla, hanc cantabunt

Antiphonam Ave Gloriosa, vel hanc Angelus ad Virginem, prout rata temporis re-

quirit : Infuper poft fummam miffam ad fepulturam fundatorum accedant dietim,

ibique alta et intelligibili voce dicant omnes hunc Pfalmum, viz. De profundis, pro

animabus quondam Willelmi Sympill et Dominie Margaretse Cathkert fuae fponfae,

Domini Thomas Sympill et Dominse Elizabeth Rofs fuae iponfae, Domini Johannis

Sympill et Dominae Margaretse Coluille fuse fponfe, di6^£e ecclefiae collegiatse fun-

datorum ; Necnon pro animabus omnium anteceiTorum et fuccefforum eorundem :

Item, Si dilpofiti fuerint, expreffati Praepofitus et Capellani, qualibet feptimana, pro

animabus fundatorum ac predeceflTorum et fucceflxirum eorundem obitum canta-

bunt ; et omni devotione qui ex faepedifta fundatione extant, obitum Domini Wil-

lelmi Sympill et Dominae Margaretae Cathkert fu£e fponfffi, decimo nono die menfis

Augufti in craftinum, cum miflli de requiem ut moris eft, cantando celebrabunt,

annis fingulis ; Et obitum Domini Thomae Sympill et ejus fponfae Elizabeth Rofs

in vigilia San6li Barnabffi, cum mifla in craftinum, ut moris eft, cum nota, quot-

quot annis, qui ex fundatione funt celebrabunt ; Et obitum Domini Johannis Sym-
pill et Dominae Margaretae Colvill fundatorum die deceflTus utriufque divifim, qui

ex fundatione funt, celebrabunt ; Miflamque ut moris eft de requiem in craftino

devote officiando : Et fi ex fundatione Praepofitus aut Capellanorum aliquis a prae-

fcriptis exequiis, fe quod abfit, abfentaverit, pro vigiliis mortuorum, quatuor de-

narios dabit, et pro miflB in craftinum fi abfens fuerit, etiam quatuor denarios fol-

vet ; quam fummam Prepofitus, prout eorum fummo judice refpondere voluerit, in

ufus pauperum erogabit. Item, Ordinamus quod prffidi6lae ecclefiae collegiatae

Praepofitus eligendus, in cantu Gregoriano, necnon in cantu pricato, quem alii

curiofum vocant, peritus fit, aut faltem virum talibus eruditum, pro quotidiano

officio inibi habendo, fuis expenfis tenebit; Et fi jure poterit fieri, aut apoftolica

gratia indulgeatur, volumus ut patrono pro tempore et fuis fucceflbribus liceat, ad

hujufmodi praepofituram, maxime ex fundatorum ianguine elatis, fexdecim an-

norum praefentare, praecipue fi idoneum in praenotatis habeat fubftitutum : Item,

Ordinamus et volumus, ut ex di6lis Capellanis per Praepofitum, unus in turno fuo

ordinetur, qui in aeftate fexta hora miflTam celebrabit, in hyeme vero feptima hora

:

06tava vero hora alius miflam celebrabit, alter vero novena hora idem faciei ; fie

quod Summa Mifl^a cum cantu decima hora inchoetur. Item, Matutinas, mifla de

Dominica et fumma miflTa, vefperae et completorium, ut decet, in die Nativitatis

Domini, Circumcifionis, Epiphaniffi, Purificationis, Pafchte, Pentecoftes, Trinitatis,

Afcenfionis, omnium San6lorum, Dedicationis Ecclefise, et omnibus diebus noftrae

Dominae, cum cantu Gregoriano, precato, et organorum melodia, ac omni folem-

nitate in Dei honorem et laudem terminentur; Sic quod miflli fumma fingulis

GLASGUENSE] T O L O C H W I N N O C H. 291

diebus cum cantu precato celebretur, diebus duntaxat exceptis quibus de feria ce-

lebratur ; Omni vero fefto duplici ac feftivo volumus, ut in oi-ganis ad Dei laudeni

ludatur : Item, Volumus, quod fi aliquam Capelianiam noftrfe fundationis, per

obitum aut ablceflbm vacare contingat, ut unus puerorum noftrffi ecclefiae coUegi-

atee idoneus, prae caeteris et citius, ad eam per noftros fucceffores praefentetur et pro-

moveatur : Item, Volumus et ordinamus quod fi, quod abfit, contingat, Nos Jo-

hannem Dominum Sympill, aut quempiam de noftris fuccefforibus, Capellanuni

minime peritum in cantu Gregoriano et precato, ad aliquem quatuor Capellaniarum

prasfentare, licebit Ordinario, vigore hujus ereftionis, ilium inidoneum amovere, et

alium idoneum, juxta tenorem fundationis pro tempore illo fubftituere. Item,

Ordinamus quod fi prsefatum Dominum Johannem Dominum Sympill aut fui fuc-

ceflbrum aliquem, ad Capelianiam de Nether Pennale, Capellanuni in Gregoriano

cantu precato, defcantu et organis minime do6lum ; aut qui pueros fundationis ut

expreffum efl; in fupradi6lis minime reformare noverit, prsefentare contingat, pro

tempore illo, Ordinario licebit, vigore hujus ereftionis, ilium inidoneum amovere, et

alium aptum fufficere : Item, Si diftus Dominus aut fucceffores fui, aliquem Ca-
pellanum praefentet ad Capelianiam de Auchinlodmond, qui cantum Gregorianum

aut precatum minime callet, atque pueros ut expreffum eft in grammatica, maxime
in prima et fecunda partibus Alexandri, perfe6le erudire non noverit ; pro tempore

illo licebit Ordinario, ilium inidoneum amovere, et alium idoneum in prffidi6lis,

juxta tenorem fundationis dare. Item, Ordinamus et volumus, quod fi per Nos
aut noftros fucceffores, aliquas indulgentias a Romana curia, pro oblationibus mi-

nutis in reparationem luminarium impetrare contingat, quod Capellanus Capel-

laniae de Nether Pennale, hujufmodi oblationes recipiat, computum ut expreffum

eft, femel in anno reddet. Item, Demum volumus et ordinamus, quod fi Praepo-

fitum aut Capellanorum aliquem noftras fundationis, communem brigatorem, noc-

tivagum, aut dietim ebriofum experiri contingat ; fi in praediftis tribus vicibus jure

vincatur, patrono licebit, prffihabitis tamen proceffu juris, et ordinarii, deponere,

fine quovis alio proceffu, talem vitiofum, a fua ecclefia coUegiata amovere, et alium

virtuofum promovere : In quorum omnium fidem et teftimonium prajmifforum,

praefentibus noftris hujufmodi fundationis et ereftionis litteris, figillis difti rever-

endiflimi patris et fui CapituU minutis, figillum noftrum eft appenfum, una cum
fubfcriptione et figno ejiffdem reverendifiimi patris notarii, apud univerfitatem

Glafguenfem, die vigefimo primo menfis Aprilis anno Domini 1504. Indi6lione

feptima, pontificatus fan6liflimi in Chrifto patris et Domini noftri Domini Julij

divina providentia Papse undecimi, anno primo, prefentibus ibidem fcientificis et

magnse fcientise viris, Magiftris et Dominis, Roberto Forman Cantore, Alexandre

Inglis Thefaurario, Martino Red Cancellario, Roberto Blakatyr Subdecano, Da-
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vid Cunyngham official], Nicliolayo Grenlaw, Canonicis Glafguenfibus, Johanne

Scherar Archidiacono Roffenfi, Archibaldo Craufurd Vicario de Erfchen, Her-

berto Gledftanis Reftore de Dronok, Roberto Sympill de Foulwood, Thoma
Brifbane de Bifchoptoun, Alano Sympill de Bar, Eumondo Auchinlek de Tuede,

Roberto Cochren de Eodem, David Hall et Thoma Inglis, cum diverfis aliis, Tef-

tibus ad prasmiffa vocatis fpecialiter et rogatis.

Et ego Archibaldus Layiig Artium Magifter, Prefbyter Sandi Andreas diocefeos,

Publicus facra auftoritate apoftolica notarius, ac prsefcripti reverendiffimi in Chrifto

patris Roberti Glafguenfis Archiepifcopi fcriba principalis et notarius, &c.

Huic carta; appenfa funt tria figilla. Unum Archiepifcopi Glafguenfis integrum :

Secundum, CapituU Glafguenfis integrum : Tertium amilTum eft.

Ex autographo in archivis ecclefiae Glalguenfis apud in facco lineo

fub litera

APPENDIX III.

BAROCHAN CROSS.

Semple is the only individual, to our knowledge, who has alluded to this singular